

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	UTV
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) (hente melk og frukt), 2) (tømme søppel) og 3) (vaske tavle, feie og luften).

Friluftsliv: Knutekurs og planlegging av ny tur i samme gruppe som bygger på evaluering av forrige tur. **Husk turtøy og fottøy ett været.**

Fysisk: Yoga og Cross-fit

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hva som er typisk for sjangertypen essay og jeg kan utarbeide en plan/disposisjon over mitt eget essay.
Ma	Jeg kan multiplisere med flere parenteser (polynomer). Jeg er kjent med kvadratsetningene og kan bruke de når jeg regner ut parentesuttrykk og bruke de til å faktorisere uttrykk.
Eng	Kunne samtale om en skjønnlitterær tekst. Kunne reflektere rundt dette med karbonavtrykk. Kunne forklare andre dette med "countable and uncountable nouns".
KRLE	Jeg kan fortell om ortodoks kirke og sammenlikne med katolsk.

SMF	Kunne reflektere og drøfte temaet religiøs ekstremisme.
Nat	
Kropps- øving	Jeg kan slå baggerslag, fingerslag og serve.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan noe fakta om Spania og kan forskjellen på "muy" og "mucho".
Tysk	Vi forbereder prøve i uke 47 og repeterer det vi har lært til nå i år: -das Wetter, Sehenswürdigkeiten in Berlin, Jemanden beschreiben und Grammatikk (presens, presens perfektum, analyse og kasus med vekt på preposisjoner)

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	
NORSK	Muntlig: hva er Metafor Symbol Konnotasjon Betinget fengsel Ubetinget fengsel			Alle må være ferdig med sin disposisjon over essayet sitt. Du skal også kunne fortelle hva som er typisk for et essay og hvilke litterære virkemidler et essay har.	
MATTE				Gjør oppgave 1.117 s. 14, 1.119 og 1.120 s. 16 Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.	
ENGELSK			Read p.68-71. Do Understanding tasks 12 and 13. Learn these words: carbon footprint, late, a will, to inherit, a catch, a burial, a coffin, embalming fluids, an estate and to emit. <i>Basic:</i> Read and or listen to p.68-71. Do Understanding tasks 12. Learn these words: carbon footprint, late, a will, to inherit and a catch.		
SAMFUNN				Les s.242-243. Øv deg på å forklare andre hva som menes med begrepene religiøs ekstremisme, kalifat, sekularisering og islamisme.	

KRLE				Vi at du har fått med deg mye om katolsk kirke. Pugg luketeksten som vi jobbet med på onsdag.	
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Prøve for de elevene som ikke har hatt denne.</p> <p>Tysk: Onsdag: Repeter ord og uttrykk knyttet til været s.31 i læreboka. Sjekk its learning og repeter ord og uttrykk for å beskrive noen. Fredag: Jobb med førprøven/målarket dere fikk på onsdag.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				